Уважаемые коллеги!

В 2025 году Росгидромет проводил Всероссийский Конкурс в честь 80-летия
Победы в Великой Отечественной войне «Погода для Победы».

Протоколом Конкурсной комиссии Всероссийского конкурса «Погода для
Победы» от 16.06.2025 определены 3 победителя.

С дополнительной информацией о Всероссийском конкурсе можно
ознакомиться в разделе «Конкурс «Погода для Победы»
https://www.meteorf.gov.ru/about/youth-in-roshydromet/weather-for-victory/.

Просим Вас разместить на сайтах территориальных органов Росгидромета
информацию об итогах и результатах Всероссийского Конкурса, а также
проработать вопрос о размещении данной информации с ФГБУ Росгидромета,
находящимися на территории соответствующего федерального округа.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

        МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
        И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
 ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(Росгидромет)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ

Нововаганьковский пер., д. 12
Москва, ГСП-3, 125993
МОСКВА РОСГИМЕТ

           Тел.: 8 (499) 252-14-86, факс: 8 (499) 795-23-54

Об организации работы

   №
На №

Начальникам территориальных

органов Росгидромета

В.В. Соколов

Н.А. Петрашкевич
(499) 795-24-27

Департамент Росгидромета по ЦФО. Вх. № 575 от 24.06.2025